20 tociens quociens super premissis fuerit requisitus.
Promittentes postremo prenominate partes - - -, prout sibi melius competit ac pro se et 

eorum heredibus, bona eorum fide data loco juramenti more nobilium, necnon sub suorum 
omnium et singulorum expressa obligacione bonorum mobilium et immobiliüm universo- 
rum, premissa et subscripta omnia et singula rata, grata, firma et vallida perpetuo habere,

25 tenere, attendere ac inviolabiliter observare, et contra litteram presentem aut aliquid de 
contentis in eadem non facere, dicere nec venire facto, verbo, opere vel consensu aliqualiter 
infuturum; cum et sub renunciacionibus in talibus necessariis et opportunis, quibus Omni­
bus et singulis dictes (!) partes scienter et expresse, et quelibet ipsarum, prout sibi melius 
competit et sibi negocium presens concernit ac concernere potest, renunciärunt et renun-

30 ciant tenore presencium demumque juri generalem renunciacionem reprobanti, nisi inquan- 
tum fuerit specialis expressa.

Horum autem omnium fuerunt testes vocati specialiter et rogati, videlicet Aymo de 
Sanctogermano, castellanus Gruerie, Johannes Decleirie, Otthoninus de Soblatour et Clau­
dius de Monte, domicelli.

35 In quorum premissorum omnium robur et testimonium nos, Benedictus de Montefer- 
rando, miseracione divina episcopus Lausannensis, comes, ad preces et requisicionem pre- 
fatarum partium nobis fideliter relatas per Petrum Hugonyer de Grueria, clericum quondam 
juratum nostrum, de cuius Petri quondam prothocollis seu registris presentem litteram 
nondum per ipsum levatam grossari fecimus pariter et extrahi ad opus prelibati domini

40 Gruerie comitis et pro suo interesse per Humbertum de Myensiez in Grueria, clericum jura­
tum nostrum et curie nostre Lausannensis, qui nobis retulit premissa in dictis registris con- 
tineri, et quibus juratis nostris quantum ad hec nostras vices commisimus, et sibi fidem 
plenariam adhibemus, sigillum dicte curie nostre Lausannensis duximus litteris presentibus

1 Oder Berne (letzter Buchstabe verwischt!).
2 sic! statt Raronia.45
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apponendum. Datum et actum in Castro Gruerie, presentibus quibus supra, die sabbati 
post festum domini nostri Jhesu Christi, anno eiusdem domini miUesimo quadringente- 
simo quinquagesimo quarto1 a nativitate domini sumpto.

Idem H.tus de Myensiez (Handzeichen) per commissionem. (O riginal: St, Fach 
Obersimmental. Pergament 29,8 X 29 / 30,2 cm; Siegel an abhängenden Pergamentstreifen, in 
Papier eingeklebt).